2019 年度 第 41 回 福島県大学サッカーリーグ 大会実施要項

一般財団法人 福島県サッカー協会 一種委員会・大学サッカー連盟

- 1. 主 催 一般財団法人 福島県サッカー協会
- 2. 主 管 一般財団法人 福島県サッカー協会 一種委員会・大学サッカー連盟
- 3. 期 日 2019年3月23日(土)、24日(日)、30日(土)
- 4. 会 場 いわき明星大学グランド、新舞子フットボール場
- 5. 参加資格 1) 日本サッカー協会へ 2019 年度加盟登録したチームであり、また同協会へ 個人登録し選手であること。
 - 2) リーグ運営負担金は、チーム当たり1万円とする。(本年2月28日までに、下記の「福島県大学サッカー連盟」口座に振り込むこと)
 - 3) 副審について、相互審判ができること。
- 6. 競技規則 1)日本サッカー協会制定の競技規則による。
 - 2) 選手の交代は試合開始前に届け出た者7名の中から5名まで認める。
 - 3) 試合時間は90分とし、延長は行わない。
 - 4) 退場者、及びリーグ戦中2回の警告を受けた選手は以後の1試合 を出場停止とする。なお、退場処分になった者については規律委員会の 判断により1試合以上の出場停止もある。
- 7. 順位決定 試合の勝者は3点、引き分けは1点、敗者は0点の勝点が与えられ、勝点の 多い順に順位を決定する。但し、勝点合計が同一の場合は以下の順序により 順位を決定する。
 - 1) 全試合のゴールディファレンス
 - 2) 当該チームの対戦成績で勝ちチームを上位とする
 - 3)総得点の多いチームを上位とする
- 8. その他 1) ユニフォームの色は各チームで事前に連絡をとること。 連絡がとれない場合は正副両方を用意すること。
 - 2) 傷害保険は各チームで加入すること。また、試合中の負傷等の対処は各 チームで行うこと。
 - 3) リーグ運営負担金は、前回から設定いたしましたが、全試合を有料施設 実施すること、運営補助員日当の支給等の理由によるものです。
 - 4) 不明な点等の問合せは、次のところへ行うこと。 東日本国際大学サッカー部監督 林 悠太 090-8781-4727 (TEL: 0246-35-0001 FAX: 0246-25-9188) E-Mail: hayashiy@tonichi-kokusai-u. ac. jp
 - 5) 口座番号:東邦銀行平西支店(602)普通預金 1182076 口座名:福島県大学サッカー連盟 代表 髙田豊治(タカタトヨハル) 以上
 - 6) 審判着を各大学1着以上必ず持参すること。